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Republika e Kosovds

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovic6s s6 Jugut

Opitina Juina Mitrovica - Municipality of Mitrovica South
Qendra pdr PunE Sociale nE Mitrovic6n e Jugut

Qendra p6r Pund Sociale nE Mitrovic6n e Jugut, duke vepruar sipas Njoftimit t6
Ministris6 s6 Financave Punds dhe Transfereve ( MFPT )- Departamenti pdr Skema
Sociale ( DSS ) pdr Drejtordt e QPS-ve n€ nivelvendi, datd 14.10.2024 p6r pranimin dhe
evidentimin e dokumentacionit nga pdrfituesit e shtesave p€r fdmij€, njofton si nC vijim ;

Pasi qd Ministria e Financave Punds dhe Transfereve - Departamenti pdr Skema Sociale
Cshtri nd proces td verifikimit td rezidenc6s p6r p6rfituesit e shtesave pdr fdmijr6 nga
p6rfituesit qd kan6 pranuar e-mail nE fillim t€ muajit Shtator/2024 ishte kdrkuar t€ paraqitdn
n€ Qendr€n pdr Pund Sociale nC komundn e tyre, brenda afatit kohor tC pdrcaktuar deri
me datdn 18.10.2024.

Andaj, nga data 19.1A,2A24 sipas Njoftimit tE Ministris6 sd Financave Pun6s dhe
Transfereve ( MFPT ) - Departamentit p6r Skema Sociale ( DSS ), procesi i verifikimit
tE rezidencds, vazhdohet p6r tE gjithe qytetaret p6rfitues tE skem6s sG shtesave
p6r femij6 te cil6t, prej dat6s kur pranojn6 njoftim e-mail nga Ministria e
sip6rp6rmendur pEr verifikim tE rezidenc6s sB tyre, duhet tE lajm6rohen nE Zyrat e
Postds sE Kosovds nE qytetin ku jetojnd me adresE .

15.10.2024

Gani Mustafa - Drejtor i Qendr€s
Musli Gashi - Udheheq6s i
Ndihmave Sociale

Me respekt

Nt. tq.
Br. Slr. Li.


